
COMUNE DI CARTURA
PROVINCIA DI PADOVA

DECRETO DEL SINDACO N. 23 DEL 27/12/2023

OGGETTO: PROROGA INCARICO DEL SEGRETARIO COMUNALE QUALE RESPONSABILE
DEL PERSONALE

I L  S I N D A C O

VISTO l’art. 50, comma 10, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la competenza a

nominare i Responsabili degli uffici e dei servizi e ad attribuire e definire gli incarichi dirigenziali;

VISTO Visto l’art. 109 del predetto D.Lgs. n. 267/2000, recante “Conferimento delle funzioni dirigenziali”;

VISTO Visto l’art. 107 del predetto D.Lgs. n. 267/2000, recante “Funzioni e responsabilità della dirigen-

za”;

VISTO Visto l’art. 19 del D.Lgs. n. 165/2001, recante “Incarichi di funzioni dirigenziali”;

VISTO Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro relativi al personale del comparto Regioni ed

Autonomie locali;

VISTO Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazio -

ne di Giunta Comunale n.87 in data 29/10/2013 e in particolare l’articolo 20 lettera i), con il quale sono sta-

biliti i criteri generali per il conferimento degli incarichi dirigenziali/di direzione degli uffici, in attuazione

del citato art. 109 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n.82 in data 29/08/2023 con la quale è stata aggiornata la ma -

crostruttura organizzativa dell’Ente;



RICHIAMATO  il precedente decreto sindacale n. 15 del 01/12/2022 con il quale il Sindaco ha provveduto

a nominare quale Responsabile del Personale il Segretario Comunale Dott.sa Sara Tillati;

RICHIAMATO altresì il decreto sindacale n. 21 del 24/10/2023 con il quale il Sindaco ha provveduto a no-

minare la Dott.ssa Sara Tillati quale Segretario Comunale titolare della sede di segreteria di questo Ente.

D E C R E T A

1. DI PROROGARE  l’incarico in  qualità  di  Responsabile  del  Personale al  Segretario Comunale
Dott.ssa Sara Tillati fino alla data del 30 Novembre 2024.

2. DI PRECISARE che l’incarico di Responsabile del Personale non comporta ulteriori emolumenti
retributivi rispetto a quelli percepiti come Segretario Comunale.

Il presente provvedimento sarà notificato all’interessato e trasmesso all’Ufficio Segreteria per l’inserimento
nella raccolta generale e la pubblicazione all’Albo pretorio informatico dell’Ente.

Cartura, 27/12/2023

Il Sindaco
Serenella Negrisolo


